DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS DE
PREVENÇÃO E/OU MINIMIZAÇÃO DE VIOLÊNCIA NO AMBIENTE ESCOLAR: UM
ESTUDO DOS ESTADOS DE SÃO PAULO E RIO DE JANEIRO. de autoria de JOYCE
MARY ADAM, CLAUDIA APARECIDA SORGON SCOTUZZI, foi publicado nos Anais II
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81459

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81459